Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 8 «Ягодка» Катав-Ивановск

Челябинской области

Цементников улица, №11 дом, Катав-Ивановск город, Челябинская

область, Россия,456110

тел:8(351-47)2-90-54, Е-mail: yagodka.mdou@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 20.1/20-ОД                                                                         от 01.09.2020г.

 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по

разработке системы мониторинга достижений детьми

планируемых результатов освоения образовательной

программы»

На основании Закона Российской Федерации № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказов Министерства

образования и науки РФ от 30.08.2013 г. № 1014 «Об утверждении

порядка организацрш и осуществления образовательной

деятельности по основной образовательной программе дошкольного

образования», от 17.10.2013 г. № 1155 «06 утверждении

федерального образовательного стандарта дошкольного

образования», решения педагогического совета и в целях

упорядочения работы муниципального дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 8 «Ягодка» по

качеству образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О Рабочей группе по разработке

системы мониторинга достижений детьми планируемых

результатов освоения образовательной программы

муниципального дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 8 «Ягодка»

2. Ввести в действия данное Положения с 01.09.2020 г.

            З. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   С.С. Подшивалова

mailto:yagodka.mdou@mail.ru